
100 LAT MINĘŁO JAK 

JEDEN DZIEŃ…  

Oddajemy w Wasze ręce pierwszy w tym roku 

szkolnym numer naszego czasopisma „Echo Szkoły”. 

Tym razem tematem przewodnim wydania 

uczyniliśmy artykuł związany z obchodami 100—lecia 

Naszej Szkoły. W tym numerze przeczytacie także 

wywiad z Przewodniczącą Szkoły—Mają Gruszką! 

Poza tym jak zwykle przygotowaliśmy dla naszych 

czytelników wiele ciekawych wiadomości oraz sporą 

dawkę rozrywki.  
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Prezentujemy kolejne informacje dotyczące sukcesów uczniów Naszej Szkoły 

w różnego rodzaju konkursach – szkolnych, międzyszkolnych czy nawet 

ogólnopolskich. Zachęcamy Was również do udziału w kolejnych! Naprawdę 

warto rozwijać swoje zainteresowania! 

Rozstrzygnięto „Konkurs na 

Najciekawszą Fotografię z Wakacji 

2023”. Zwycięzcą został Sebastian 

Oboza, którego praca „Strumień w 

Skalnym Mieście Adrspach” zdobyła 

największą liczbę głosów. II miejsce 

zajęła Nicola Żaba za „Zdjęcie 1”, 

natomiast III miejsce przypadło 

Emilowi Hanzlikowi za fotografię 

„Parasolki”. Zwycięzcom serdecznie 

gratulujemy! Wszystkim uczestnikom 

bardzo dziękujemy. Nadesłane na 

konkurs prace można oglądać na 

gazetce przy pokoju nauczycielskim w 

budynku B. Konkurs przeprowadziła 

Pani Marta Barbasz-Sztajno. 

 

W Naszej Szkole zostały rozegrane 

eliminacje II Międzyszkolnego Turnieju 

Piłkarskiego Szkół Podstawowych o 

Puchar Prezydenta Miasta. Zawody 

zorganizowało Stowarzyszenie 

Wspólnota Samorządowa Bielska-

Białej. Wzięło w nich udział sześć 

bielskich szkół podstawowych: Szkoła 

Podstawowa nr 1 im. Bohaterów 

Westerplatte, Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa Jonatan, Anglojęzyczna 

Szkoła Podstawowa Oxford Primary 

School, Szkoła Podstawowa Akademia 

Żaków, Dwujęzyczna Szkoła 

Podstawowa im. W. Kopalińskiego 

oraz Szkoła Podstawowa nr 32 im. 

Jana III Sobieskiego.  

Z radością informujemy, że Nasza Szkoła 

wygrała eliminacje i awansowała do finału 

rozgrywek, który już w najbliższy piątek – 

również w SP 32. Dziękujemy całej drużynie w 

składzie: Jakub Górniok, Wiktor Wrona, Miłosz 

Polański, Sebastian Marek, Piotr Kubica, Mikołaj 

Demianów, Szymon Klus, Adam Wiencek i 

Sebastian Borek. Opiekunem reprezentacji jest 

Pani Anna Wojtyczka. Gratulujemy i trzymamy 

kciuki za powodzenie w finale!!!  
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Mimo że pogoda starała się pokrzyżować 
nasze jubileuszowe plany – nie daliśmy za 
wygraną! Przed deszczem schroniliśmy się 
w budynku A, do którego też 
przenieśliśmy wszystkie atrakcje. Nasz 
festyn okazał się ogromnym sukcesem, o 
czym świadczą liczne głosy zadowolonych 
gości. Przybyło ich tylu, że nie wierzyliśmy 
własnym oczom! Podczas imprezy obecni 
byli m.in. Radni Rady Miejskiej: Pan Piotr 
Kochowski oraz Pan Konrad Łoś, a także 
Pan Zbigniew Mamorski z Rady Osiedla 

Wapienica.  

 

Program festynu obfitował w liczne niespodzianki. W szkolnej auli odbywały się przepiękne 

występy artystyczne uczniów Naszej Szkoły, absolwentów oraz przyjaciół. W jednej z sal na 

parterze zorganizowana została loteria fantowa z atrakcyjnymi nagrodami – kolejka do niej nie 

miała końca! W świetlicy można było znaleźć kramik z pamiątkami na 100-lecie. Kalendarze, kubki, 

magnesy na lodówkę, pocztówki, latarki, smycze oraz jubileuszowe „Echo Szkoły” schodziły jak 

świeże bułeczki. Na stanowisku obok uczestnicy festynu mogli fantazyjnie pomalować twarz lub 

przykleić tatuaż i tym samym sprawić, by ten pochmurny dzień stał się barwniejszy. Na korytarzu 

wyeksponowano przepiękne prace plastyczne absolwentki Naszej Szkoły. Wielkim 

zainteresowaniem cieszyła się również ramka instagramowa do pamiątkowych zdjęć. Z kolei w 

szkolnej stołówce urządziliśmy strefę gastronomiczną – to właśnie tutaj można było zjeść 

przepyszne ciasta, smaczną grochówkę, wypić kawę, herbatę lub zimne napoje. To również w tej 

sali przygotowywaliśmy lody włoskie, a zainteresowanie nimi okazało ogromne, bo i atmosfera była 

gorąca! W bibliotece zorganizowano ekspozycję najstarszych zbiorów. Było to miejsce, w którym 

chętnie przystawali goście szukający chwili wytchnienia. W salach na pierwszym i drugim piętrze 

urządzono multimedialny pokaz szkolnych kronik. Na wielkich ekranach nasi goście poszukiwali 

zdjęć z okresu, kiedy sami zasiadali w szkolnych ławkach. Wspominali swoje dzieciństwo, 

rówieśników i nauczycieli. W sali gimnastycznej przygotowano konkurencje sportowe dla całych 

rodzin. Na finał festynu rozegrano mecz piłki nożnej o puchar na 100-lecie. W sali gimnastycznej 

budynku B zmierzyli się rodzice z absolwentami SP 32. Po zaciętej walce zwyciężyli ci drudzy. 

Gratulujemy! Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nasze skromne progi i w ten sposób 

wsparli Naszą Szkołę w tak ważnym momencie. Dziękujemy za wszystkie pozdrowienia i życzenia 

– oby się spełniły. Miło było razem powspominać, wspólnie się wzruszyć oraz spojrzeć na Naszą 

Szkołę z zupełnie innej perspektywy. Nasz festyn zakończył obchody 100-lecia Polskiej Szkoły w 

Wapienicy. 



ZACZYNAMY ROK SZKOLNY 2023 / 2024! 
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4 września rozpoczął się nowy rok szkolny 2023/2024! Uczniowie klas II-VIII spotkali się 

ze swoimi wychowawcami w salach lekcyjnych i obejrzeli film złożony z wakacyjnych zdjęć 

uczniów Naszej Szkoły oraz prezentację dotyczącą rocznicy wybuchu II wojny światowej. 

Szczególnie ciepło zostali dzisiaj przyjęci nasi pierwszoklasiści, którzy dopiero zaczynają 

swoją przygodę z edukacją. Dla nich zorganizowane zostały uroczyste akademie połączone 

ze ślubowaniem i pasowaniem na ucznia. Podczas spotkań obecni byli również: Pani Dyrektor Edyta 

Zaczek i Pan Wicedyrektor Grzegorz Wójtowicz. Uczniom SP 32 w Bielsku-Białej życzymy samych 

sukcesów, ich rodzicom – jak najwięcej radości ze swoich pociech, a nauczycielom - cierpliwości i po-

wodzenia w nowym roku szkolnym! 

SZKOŁA WYPIĘKNIAŁA PO WAKACJACH! 
Wakacje to czas, w którym uczniowie odpoczywają od nauki, ale to nie oznacza, że w Naszej Szkole 

nic się nie dzieje. Zazwyczaj ten okres wykorzystywany jest na remonty, naprawy i generalne sprząta-

nie. Tak też było i w tym roku. Co się zmieniło? Otóż odmalowano kilka pomieszczeń: w budynku A – 

salę 27 i salkę do zajęć rewalidacyjnych, a w budynku B – salę 2.11 i 2.3. Wykonano całkowity remont 

zeskoku skoczni w dal: usunięto stary piasek, zamontowano nowe deski po wewnętrznej stronie ze-

skoku, a następnie wypełniono zeskok nowym piaskiem. Cały teren wokół dwóch budynków został 

uporządkowany. Ponadto do sal 1.2, 1.13 i 2.3 w budynku B trafiły nowe zestawy komputerowe. 
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WYBRALIŚMY SAMORZĄD UCZNIOWSKI!!! 

W Naszej Szkole odbyły się wybory do Samorządu Uczniowskiego. W wyniku głosowania uczniów 

Przewodniczącą Samorządu Uczniowskiego została Maja Gruszka (7d), natomiast funkcję Zastępcy 

powierzono Krzysztofowi Sali (6b). Ponadto członkami Samorządu Uczniowskiego w roku szkol-

nym 2023/2024 zostali: Weronika Kuśnierz (8a), Lena Orkisz (6c), Wojciech Abratański (7c) i Inga 

Rudzka (5a). Serdecznie gratulujemy i życzymy powodzenia! Opiekunem Samorządu Uczniowskiego 

jest Pani Barbara Beruś-Kluka. 
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100 LAT MINĘŁO JAK JEDEN DZIEŃ…  

W tym roku przypadał jubileusz stulecia Polskiej Szkoły w Wapieni-

cy. Z tej okazji 20 września odbyły się uroczystości rocznicowe po-

przedzone wielomiesięcznymi przygotowaniami, w które – oprócz 

społeczności szkolnej – włączyło się również całe lokalne środowi-

sko.  

Tę ważną chwilę dzielili z nami: Prezydent Miasta Bielska-Białej Pan 

Jarosław Klimaszewski, Przewodnicząca Rady Miejskiej Pani Dorota 

Piegzik-Izydorczyk, Biskup Diecezji Bielsko-Żywieckiej Roman Pindel, Minister Funduszy i Polityki Re-

gionu Pan Grzegorz Puda, Pani Poseł Małgorzata Pępek, Pani Poseł Mirosława Nykiel, Pan Poseł Prze-

mysław Drabek, Dyrektor Bielskiej Delegatury Kuratorium Oświaty w Katowicach Pan Tomasz Ko-

walik, Zastępca Dyrektora Bielskiej Delegatury Kuratorium Oświaty w Katowicach Pani Elżbieta So-

bieska, Zastępca Prezydenta Miasta Pan Piotr Kucia, Zastępca Przewodniczącej Rady Miejskiej Pan 

Piotr Ryszka, Naczelnik Wydziału Edukacji i Sportu Urzędu Miejskiego Pani Ewa Szymanek-Płaska, 

Radni Rady Miejskiej: Pan Piotr Kochowski, Pan Konrad Łoś i Pan Dariusz Michasiów, Dyrektor Cen-

trum Usług Wspólnych Pan Krzysztof Bańczyk, Przewodnicząca NSZZ Solidarność Pracowników 

Oświaty Pani Justyna Kurasiewicz, Przewodnicząca NSZZ Solidarność 80 Pani Gabriela Zając, Prze-

wodnicząca Rady Osiedla Wapienica Pani Agnieszka Duraj, Proboszcz Parafii św. Franciszka z Asyżu 

Ksiądz Jerzy Matoga, Prezydium Rady Rodziców, przedstawiciele instytucji oświatowych, kulturalnych i 

sportowych, byli dyrektorzy, a także rodziny pierwszych kierowników i dyrektorów, emerytowani 

pracownicy, przedstawiciele rodziców i uczniów oraz przyjaciele SP 32. 

W samo południe na budynku, w którym działała szkoła w latach 

1926-1958 (obecnie Przedszkole nr 41), nastąpiło uroczyste od-

słonięcie tablicy pamiątkowej, którego dokonała Pani Eugenia 

Kwaśniewska – najstarsza uczennica Polskiej Szkoły w Wapienicy 

wraz z Zastępcą Prezydenta Miasta Panem Piotrem Kucią. Następnie w kościele parafialnym pw. św. 

Franciszka z Asyżu odprawiona została uroczysta msza święta koncelebrowana pod przewodnictwem 

Biskupa Diecezji Bielsko-Żywieckiej Romana Pindla połączona z poświęceniem nowego sztandaru 

ufundowanego przez Radę Rodziców. 

Następnie uczestnicy uroczystości przeszli ulicami Wapienicy do siedziby szkoły. Marszowi przewod-

niczyła grupa rekonstrukcyjna, w skład której weszli m.in. Jan III Sobieski z Marysieńką jadący w powo-

zie zaprzężonym w konie, a także rycerze husarii. Na ten czas Policja wstrzymała ruch drogowy na 
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trasie, aby zapewnić bezpieczeństwo uczestnikom przemarszu. Po zajęciu miejsc w szkolnej auli 

wprowadzony został poczet sztandarowy, po czym odśpiewano hymn państwowy. Następnie 

przywitano wszystkich gości, a głos zabrali: Dyrektor Szkoły Pani Edyta Zaczek oraz Prezydent 

Miasta Pan Jarosław Klimaszewski. Potem uczniowie przedstawili barwną historię szkoły. Wyko-

rzystali do tego interesującą prezentację multimedialną. Wreszcie przyszedł czas na okoliczno-

ściowe przemówienia. Kolejnym punktem programu był występ Zespołu Pieśni i Tańca 

„Bielsko”, w którym swój talent rozwijają uczniowie i absolwenci Naszej Szkoły. Na koniec Pan 

Prezydent Jarosław Klimaszewski wraz z Prezydium Rady Rodziców ukroił pierwszą porcję jubi-

leuszowego tortu, a następnie wszyscy goście zaproszeni zostali na poczęstunek. W szkolnej 

auli udostępniona została także kronika szkoły, w której można było dokonać pamiątkowego 

wpisu. Ponadto w holu głównym wyeksponowano makiety szkoły wykonane przez uczniów 

oraz ramkę instagramową do okolicznościowych zdjęć, a na wielkim ekranie wyświetlano archi-

walne fotografie dokumentujące historię placówki. Każdy z zaproszonych gości otrzymał także 

upominek – jubileuszowe wydanie czasopisma „Echo Szkoły” oraz gadżety z logo SP 32. 

To jednak nie jest koniec obchodów 100-lecia Polskiej Szkoły w Wapienicy. W czwartek (21 

września) o godz. 17.00 w auli budynku B odbyło się spotkanie historyczne „100 lat temu w 

Wapienicy…” zorganizowane przez Naszą Szkołę oraz Bielsko-Bialskie Towarzystwo Histo-

ryczne. Podczas wydarzenia odbył się wykład oraz prezentacja unikatowych zdjęć z epoki.  
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OGÓLNOPOLSKI DZIEŃ GŁOŚNEGO CZYTANIA 

Po raz kolejny dnia 29 września w budynku A Naszej Szkoły obchodziliśmy Ogólnopolski Dzień Głośne-

go Czytania. Dzieci z pierwszych klas obchodziły święto w szkolnej bibliotece. Słuchały fragmentów 

książki pt. „Pierwszaki z kosmosu”. Uczniowie pozostałych klas słuchali czytania na początku lub na koń-

cu lekcji. W obchody tego wydarzenia włączyła się także świetlica. Przypominamy, że święto to zostało 

ustanowione z inicjatywy Polskiej Izby Książki. Data nie jest przypadkowa – jest to dzień urodzin wybit-

nej polskiej pisarki Janiny Porazińskiej. Głównym celem święta jest propagowanie czytelnictwa wśród 

młodych czytelników. To święto należy do tych, które można obchodzić… codziennie. Do czego ser-

decznie zachęcamy! 

 

Za nami Dzień Edukacji Narodowej. W Naszej Szkole uczniowie uczcili to święto, przebierając się w 

ostatni piątek za wybranego nauczyciela. Dzięki temu mogli poczuć, jak to jest po tej drugiej stronie. 

Pojawiły się różne typowe nauczycielskie atrybuty: gwizdki, stopery, linijki, a także charakterystyczne 

elementy ubioru naszych prawdziwych nauczycieli, tj. szale, dresy czy fryzury. Zabawę zorganizował 

Samorząd Uczniowski pod opieką Pani Barbary Beruś-

Kluki. Dziękujemy za włączenie się w tę inicjatywę i zapra-

szamy już wkrótce do kolejnych. 

DZIEŃ NAUCZYCIELA… Z PRZYMRUŻENIEM OKA! 
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Akcja „Zdrowe piątki” promująca zdrowie w Naszej Szkole rozpoczęła się na 

dobre. Trwa jej kolejny tydzień, a już ma coraz więcej zwolenników wśród 

uczniów, którzy na drugie śniadanie przynoszą przepyszne zdrowe przekąski. 

Jeśli jednak jeszcze nie „skubiesz na zdrowo”, zachęcamy Cię do wzięcia 

udziału w naszej akcji. Pamiętaj, że prawidłowe odżywianie stanowi podstawę 

rozwoju fizycznego, zdrowia oraz samopoczucia. A jakie korzyści z tego pły-

ną? Prawidłowe nawyki żywieniowe zwiększają możliwości osiągania sukcesów 

edukacyjnych dzięki lepszej wydajności pracy naszego mózgu. Po więcej informacji na temat zdrowia 

zapraszamy do zakładki „kącik zdrowia” na naszej stronie internetowej, gdzie znajdziecie również 

kilka zdrowych inspiracji kulinarnych. 

ZDROWE PIĄTKI!  
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Wywiad 

1. Jak zareagowałaś na swoją wygra-

ną w wyborach? 

Gdy usłyszałam o tym, że wygrałam w 

wyborach bardzo się ucieszyłam. Chociaż 

miałam już możliwość być członkiem sa-

morządu uczniowskiego oraz zastępcą 

przewodniczącego szkoły to zawsze 

chciałam znaleźć się na stanowisku prze-

wodniczącej. 

2. Dlaczego zgłosiłaś swoją kandydaturę w wyborach 

do samorządu szkolnego? 

Zgłosiłam swoją kandydaturę, ponieważ chciałam kontynuować 

różnorodne akcje samorządu. Chciałam, by nasza szkoła nie by-

ła tylko nudnym miejscem, do którego musimy chodzić, tylko 

miejscem, w którym zawsze dzieje się coś ciekawego.  

3. Co należy do twoich obowiązków? 

Do moich obowiązków należy opiniowanie dni wolnych od za-

jęć dydaktycznych, reprezentowanie szkoły na zewnątrz, roz-

mowy z uczniami i nauczycielami oraz współorganizowanie dni 

tematycznych w naszej szkole. 

4. Co ci się podoba w naszej szkole najbardziej? 

Lubię moją szkołę za to, że mogę nauczyć się w niej nowych 

rzeczy, pośmiać się z kolegami i koleżankami, być szczerą, roz-

wijać swoje zdolności, spotkać się ze znajomymi i oczywiście 

być w niej sobą. 

 

 

Wywiad z Przewodniczącą 
Szkoły Mają Gruszką, 

uczennicą klasy 7d. 
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5.A czy jest coś co Chciałabyś zmienić w naszej szko-

le? 
Chciałabym w większym stopniu wykorzystywać technologię in-

teraktywną podczas zajęć oraz sprawić, aby wszyscy uczniowie 

czuli się w szkole bardziej komfortowo i byli w niej szczęśliwi. 
6. Co chcesz robić po skończeniu szkoły podstawowej? 

Jeszcze nie mam sprecyzowanych planów, jednak prawdopo-

dobnie wybiorę dobre liceum lub technikum. 

7. Jakie masz zainteresowania? 

Moją pasją jest taniec i śpiew. Interesuję się również grafiką 

komputerową. 

8. Kim chciałabyś zostać w przyszłości? 

Szczerze mówiąc, to jeszcze nie wiem.  

9. Dziękujemy za rozmowę. 
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Kraina Łamigłówek 
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Nasza twórczość 

„O jesieni” 

Jesień to niezwykła pora 

Ogrom liści jest na polach.  

Kasztany z drzew na głowy spadają 

A zwierzęta norek szukają. 

 

Lasy się przebarwiają  

i piękną naturą nas obdarzają. 

Deszcz soczysty spada z nieba 

A słońca już powoli nie ma. 

 

Dni są teraz krótsze 

A noce coraz dłuższe. 

Wiewiórki orzechami dziuple zapełniają 

A niedźwiedzi na zimę futra zapuszczają. 

 

MILENA KOŁACZ, EWELINA NOWAK 

KLASA 6c 

 

„Powrót jesieni” 

Września dwudziestego trzeciego 

Powstaje koniec lata kochanego. 

 

Już niedługo zacznie się chłód 

A woda zamieni się w lód. 

Liście stają się kolorowe 

Pogoda zmienia dni w deszczowe. 

Kraczą wesoło latające gawrony 

W kolor pomarańczowy zmienia się zielony. 

Dym wylatuje z komina 

To oznaka, że jesień się zaczyna.  

Zwierzęta w sen zimowy zasypiają 

A ptaki się z nami żegnają. 

 

REMIGIUSZ ŚLEDŹ, SEBASTIAN BOREK 

KLASA 6c 

 

„Razem z jesienią” 

Razem z jesienią wrócił ten stan… 

Stan, gdy jesteś z setką myśli zupełnie sam. 

Z jesienią wszystko traci swój wakacyjny blask. 

 

Razem z jesienią co roku przychodzi inna pogoda. 

Raz leje i drogi nie widać… 

Następnego dnia słońce świeci… 

Każdy jakby bez zmartwień siedzi… 

Ale z jesienią one wracają lecz różną formę przybierają. 

EDYTA PAJĄK KLASA 7c 

 

„Jesień” 

Choć październik się zaczyna 

To za oknem wciąż słonecznie. 

Ptaki już w dalekie kraje 

Wybierają drogi wspaniałe. 

Zwierzęta już zapasy zbierają 

A temperatury spadają. 

Nim mrugniemy oczyma 

Zima się zaczyna. 

Coraz rzadziej spotykamy jeże 

Bo przygotowują zimowe pierze. 

Żegnają nas piękne bociany 

A na ich miejsce wrony radośnie zawitały. 

Wieczory szybciej zapadają 

I w gorszy nastrój nas wprawiają. 

Ale wszyscy już na biały puch czekają… 

 

ESTERA WOLAS KLASA 7c 
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Strefa rozrywki 
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Napisz do nas: 

echo_szkoly@o2.pl 

  

ECHO SZKOŁY redagują 

dla Was: 

Opiekun pedagogiczny: 

Milena Kołacz 

Ewelina Nowak 

Remigiusz Śledź 

Sebastian Borek 

 Edyta Pająk 

Estera Wolas 

p.  Anna Sądej 
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W skrócie... 
W Naszej Szkole odbył się Turniej Szachowy. Celem 

zawodów była  popularyzacja sportu szachowego wśród 

uczniów oraz wyłonienie najlepszych zawodniczek i 

zawodników w tej dyscyplinie, którzy będą reprezentować 

SP 32 w Międzyszkolnym Turnieju Szachowym. Zawody 

były rozegrane w dwóch kategoriach wiekowych: - dzieci 

– klasy 4-6; 

- młodzież – klasy 7-8. W kategorii dzieci Naszą Szkołę 

będą reprezentować: Jan Ślusarczyk, Adam Jasiński, 

Karolina Siręga, Michał Zacharek. W kategorii młodzież 

Naszą Szkołę będą reprezentować: Magdalena 

Grzesiowska, Krzysztof Zając, Tymoteusz Świątek, Michał 

Smyczyński. Serdecznie gratulujemy i życzymy dalszych 

sukcesów! Turniej zorganizowały: Pani Aldona Słonka i 

Pani Anna Wojtyczka. 

Z nieukrywaną radością informujemy, że Nasza Szkoła 

została zgłoszona przez uczniów i ich rodziców do 

nagrody w tegorocznej edycji Plebiscytu Edukacyjnego, 

którego organizatorem jest „Dziennik Zachodni”. 

Nominację do nagrody w Plebiscycie otrzymała także Pani 

Dyrektor Edyta Zaczek oraz nauczycielki: Pani Sabina 

Bysko, Pani Izabela Szczepanek oraz Pani Aurelia Woźniak. 

Bardzo dziękujemy za to wyróżnienie! Głosowanie w 

plebiscycie rozpocznie się już 24 października (we 

wtorek). 

W ramach obchodów Międzynarodowego Miesiąca 

Bibliotek Szkolnych, uczniowie w budynku A Naszej 

Szkoły podjęli wyzwanie czytelnicze pod nazwą 

„Książkowe Bingo”. Na czym polega ta czytelnicza 

zabawa? Należy wybrać i przeczytać książkę, której tytuł 

pasuje do jednej z kategorii na specjalnej karcie. 

Przeczytanie i zapełnienie czterech lub pięciu sąsiednich 

pól (w pionie, poziomie lub po skosie) daje jedno Bingo. 

Można oczywiście zdobyć ich więcej. Wyzwanie 

czytelnicze trwa pięć miesięcy (do lutego 2024 r.). 

Życzymy udanej zabawy z czytaniem i wielu książkowych 

odkryć! Organizatorem akcji jest Pani Renata Pysz.  

 

Samorząd Uczniowski pod opieką Pani Barbary Beruś-

Kluki zorganizował w Naszej Szkole Dzień Spódnicy i 

Krawata. Z tej okazji kobiety i dziewczynki pozwoliły 

spodniom odpocząć w szafie i do szkoły przyszły w 

spódnicach. Aby chłopcy i mężczyźni mogli również 

poczuć się wyjątkowo, włożyli krawat i w ten oto sposób 

świętowaliśmy w SP 32 Dzień Spódnicy i Krawata. Zrobiło 

się wesoło i kolorowo, tym bardziej że niektórzy chłopcy 

założyli spódnice, a dziewczynki – krawaty! Od samego 

rana trwało wielkie poruszenie i oglądanie tych jakże 

istotnych elementów damskiej i męskiej garderoby. 

Chłopcy i dziewczynki świetnie się przy tym bawili. 

Dziękujemy wszystkim za udział w wydarzeniu i już teraz 

zapraszamy do włączenia się w kolejne inicjatywy 

Samorządu Uczniowskiego!  

 

 

Przed nami ostatnie dwa miesiące wspólnej zabawy! 

Łącznie wędruje z nami już 69 uczniów, którzy w 

ostatnim miesiącu podczas 24 wycieczek pokonali w 

sumie prawie 205 km! Tym razem najchętniej od-

wiedzanymi miejscami były: Kołowrót (9 uczniów) 

oraz Klimczok (6 uczniów). Tytuł Szkolnego Glob-

trotera zdobyło kolejnych dwóch uczniów! Są to: 

Adam Kruczek oraz Mateusz Dymny. GRATULUJE-

MY! Do podjęcia wyzwania zapraszamy pozostałych 

uczniów Naszej Szkoły!  


